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بازار استایرن مونومر آسیا ۲۶ آوریل

تاریخ: 7 اردیبهشت 1403
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کاهش ذخایر استایرن مونومر چین

پلتس قیمت مونومر استایرن CFR چین و FOB کره را در 26 آوریل به 
ترتیب 1170.50 دلار در هر تن و 1160.50 دلار در هر تن ارزیابی نمود که 

هر دو 50 افزایش سنت / تن از آخرین ارزیابی افزایش داشتند. 

بحث قیمت برای SM آسیایی در بازارهای داخلی چین شنیده شد که با 
وجود برخی از فعالان بازار، ضعیف باقی مانده است که دلیل آن اشتهای 

ضعیف برای خرید بوده است. 

نیازبه  بازار هنوز  در  زیادی  کنندگان  بازار گفت: »شرکت  در  منابع  از  یکی 
استایرن مونومر ندارند بنابراین بازار این محصول در حال حاضر نسبتاً ساکت 

است. 

معاملات آتی نفت خام در معاملات اواسط بعدازظهر آسیا در روز 26 آوریل 
بالاتر بود در حالی که نگرانی های مربوط به عرضه کماکان باقی بود زیرا 
با  بعداً  است  ممکن  و  داد  افزایش  را  رفح  در  هوایی  حملات  در  اسرائیل 

عملیات زمینی به طور کلی و اشغال این منطقه بر نگرانی ها بیفزاید. 

قرارداد آتی ICE برنت در ماه اول با 77 سنت افزایش در روز به 89.15 دلار 
در هر بشکه رسید. 

با وجود افزایش قیمت نفت خام در بالادست و کاهش ذخایر SM در چین، 
افزایش استفاده از ظرفیت SM و اشتهای ضعیف برای خرید، قیمت های 

SM را تحت فشار قرار داده است. 
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قرارداد آتی SM DCE EB2406 با 9495 یوان در هر تن در ساعت 3 بعد از 
ظهر به وقت سنگاپور در روز 26 آوریل بسته شد که 4 یوان در روز کاهش 

داشت. 

در جبهه عرضه، مونومر استایرن شرق چین در حدود 74800 تن شنیده 
شد که تقریباً 17500 تن در هفته کاهش داشت. نرخ استفاده از ظرفیت 
تولید SM چین 68.9 درصد بود که 1.41 واحد درصد نسبت به هفته قبل 
کاهش داشت و تولید کلی SM در چین در هفته منتهی به 26 آوریل در 

301900 تن بود. 

این  در  نیز شنیده شد که  تولید  نرخ عملیات  پایین دستی،  بازارهای  در 
هفته در چین افزایش یافته است. 

بازارهای پایین دستی مانند پلی استایرن و اکریلونیتریل بوتادین-استایرن 
هر دو شاهد کاهش جزئی در نرخ های عملیاتی بودند و با 55.37 درصد و 
60.38 درصد ظرفیت کار می کردند و کاهش حدود 0.3 واحد درصد و به 

ترتیب 0.54 واحد درصد نسبت به هفته قبل داشتند. 
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کاهش قیمت استایرن مونومر در هند

هند شاهد یک فصل انتخابات است و تقاضا برای خرید استایرن مونومر در 
منطقه، پایین و قیمت های داخلی  نیز کمی پایین تر از قیمت های منطقه 

بود که تقریباً 109-107 روپیه کیلوگرم بود.
 

در روزهای پایانی آوریل سطوح فعلی موجودی مشخص نشد. با این حال، 
شنیده شد که از آنجایی که محموله های چین به اندازه کافی عرضه شده 

است، به نظر می رسد موجودی چندان نگران کننده نیست. 

افزایش قیمت CFR چین شنیده شد که برای محموله های CFR هند نیز 
به دلیل هزینه های بالاتر حمل رخ داده است.

پلتس قیمت استایرن مونومر بر اساس ترم تحویل CFR هند را 9 دلار در 
هر تن نسبت به آخرین ارزیابی قیمت پایین تر و بر روی 1238.5 دلار در 
هر تن ارزیابی نمود که افزایش قیمتی معادل 68 دلار در هر تن نسبت به 

CFR چین داشت. 

قیمت استایر مونومر بر اساس ترم تحویل cfr چین با ۵۰ سنت افزایش 
نسبت به قیمت آخرین ارزیابی به ۱۱۷۰ دلار در هر تن رسید. 

قیمت این محصول بر اساس ترم تحویل cfr تایوان نیز با ۵۰ سنت افزایش 
۱۱ دلار  با  به ۱۲۳۰ دلار در هر تن رسید. در جنوب شرق آسیا نیز قیمت 
کاهش در هر تن نسبت به آخرین ارزیابی به ۱۲۱۰ دلار در هر تن رسید.  
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